In pascuis pr. Všesimi 9, 1936 copiose. Ex affinit. *H. chlorophani* Fr. Species notabilis.

H. siccus Vel. Ch. 107. Pil. permanenter obtuse conicus, 1—2 cm altus, rigide carnosus, hygrophanus, sed udus non viscidus (*siccus*), lam. pelluc., aurantio-miniatus, paulisper farinosus. St. subaequilongus, 2—3 mm cr., ochraceo-fuligineus, *laevis*, non strangul. Lam. *distantes*, late ventricosae, *liberae*, aurantio-rubrae. Sp. *ovato-ellipt.* 5—6.

In colle arido, graminoso, insolato pr. Myšlín, 7, 1919. Non *nigricans* nec *olens*.

H. igneus Vel. Ch. 110. Minutus, ex affin. *H. miniati* Fr., pil. 4—10 mm, cito horizontali-explanatus, centro fovea parva depresso-sus, igneo-miniatus, tenuis, viscidus, lam. pelluc. St. 1—1.5 mm cr., viscidus, totus granuloso-rugosus. Lam. breviter decurrentes, rubrae, acie pallidae. *Inodus*. Sp. *breviter ellipt.* 7—8.

Inter Thymos in colle arido pr. Mnichovice non raro. Fortasse cum *H. miniato* Fr. confusus.

***H. nobilis* sp. n.** Sparsus, fragilis, hygroph. P. 10—16 mm diam., diu conico-convexus, dein explanatus acute umbonatus, opacus, nec viscidus, nec *nitens*, nec *squamulosus*, igneo-coccineus (!) (udus lam. ad med. pelluc., *siccus coccineus*). St. duplo longior, 1—2 mm cr., luteus, pellucidus, *laevis*. Lam. *confertae*, *latae*, late adnatae et decurrentes, luteae. Sp. *breviter late cylindrica*e, utrinque truncatae, medio strangulatae et septatae, *hyalinae*, 6—12. Bas. clavata 25—35.

In colle arido insolato, calido (mer.) in formatione Brachypodii novemb. 1939. Species pulcherrima ex affin. *H. miniati* Fr., sed sporis summopere memorabilis.

H. pusillus Vel. Ch. 109. est cum *H. vitellino* Fr. identicus.

Gen. **Limacium** FR.

Genus parallelum cum gen. *Hygrophoro*, praesertim cum sectione *Camarophyllo*. Dignoscitur revera tantum velo plus minus evo-

luto et in juventute pileum cum stipite conjungenti. Nonnullae species autem velo parum evoluto ab autoribus nunc ad Hygrophorum nunc ad Limacium ponuntur (*L. marzuolum*). Omnes in natura simili modo apparent. Distributionem retinui eandem, quam in meo libro addidi.

a) Species plus minusve rubrae.

L. Russula Schff., *erubescens* Pers., *fagineum* Vel. Ch. 91, *Poncae* Vel. Ch. 92, *pudorinum* Fr., *Quéletii* Bres.

b) Species fuscae et fulvidae.

L. verrucosum Vel., *limacinum* Scop., *tephroleucum* Pers., *Vitellum* Alb. Schw., *olivaceo-album* Fr., *laricinum* Vel., *leucophaeum* Scop., *arbustivum* Fr., *vulpinum* Vel. Ch. 93, *zonatum* Vel., *discoideum* Pers.